
ZARZĄDZENIE  Nr   109/18 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia    21   listopada 2018 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2018  rok 

 

 

 

Na podstawie art.43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa           

(t.j. Dz.U. z 2018r. poz.913 z późn. zm.), art.249 ust.2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077 z pózn.zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, 

przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych   

(t.j. Dz.U. z 2014r. poz.1053 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2018 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętych uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

Nr: 4594/18, 4595/18, przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, 

w której dokonano zmian na dzień 21 listopada 2018 roku, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 21 listopada 2018 

     
Realizuje: Kancelaria Zarządu 
Koordynuje: Kancelaria Zarządu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 

Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   200 000,00 71 017,00   128 983,00 

Dotacje celowe   200 000,00 71 017,00   128 983,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   200 000,00 71 017,00   128 983,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa  
2210 200 000,00 71 017,00   128 983,00 

OGÓŁEM   200 000,00 71 017,00   128 983,00 



  

 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 21 listopada 2018 

     
Realizuje: Kancelaria Zarządu 
Koordynuje: Kancelaria Zarządu 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75084 - Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   200 000,00 71 017,00   128 983,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   135 000,00 31 200,00   103 800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   100 000,00 14 000,00   86 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 100 000,00 14 000,00   86 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   15 000,00 15 000,00   0,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 15 000,00 15 000,00   0,00 

Pochodne od wynagrodzeń   20 000,00 2 200,00   17 800,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 17 600,00 2 000,00   15 600,00 

Składki na Fundusz Pracy (§2210) 4120 2 400,00 200,00   2 200,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   63 000,00 38 317,00   24 683,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (§2210) 4210 3 736,00     3 736,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 59 264,00 38 317,00   20 947,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2 000,00 1 500,00   500,00 

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych (§2210) 3030 2 000,00 1 500,00   500,00 

OGÓŁEM   200 000,00 71 017,00   128 983,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2018 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 21 listopada 2018 

     
Realizuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   3 400,00   3 961,00 7 361,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 400,00   3 961,00 7 361,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości ( płatności )  

2917 2 890,00   2 367,00 5 257,00 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

2919 510,00   418,00 928,00 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości (współfinansowanie programów)  

4569 0,00   1 176,00 1 176,00 

OGÓŁEM   3 400,00   3 961,00 7 361,00 



  

 

 

 


